



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytanie i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1

W wymienionych zabiegach termomodernizacyjnych pominięto wentylację budynków. Po wykonaniu wymienionych zabiegów termomodernizacyjnych nastąpi pogorszenie warunków sanitarnych w budynkach – za małą wymianę powietrza wentylacyjnego?

Odpowiedź:

Planowane prace termomodernizacyjne nie wpływają bezpośrednio na zmianę strumienia powietrza wentylacyjnego. W Szkole Podstawowej w Bieli zmiana zastosowania istniejących pieców ceramicznych z funkcji podstawowej do funkcji wspomagającej pracę pompy ciepła wpłynie korzystnie na warunki sanitarne w budynku.

Pytanie 2

Dotyczy – projektu budowlanego instalacji centralnego ogrzewania. Czy wykonano badania gruntowe dla określenia ilości sond pionowych spiralnych (prod. REHAU)? Wydajność cieplna sond pionowych w istotny sposób zależy od warunków gruntowych?

Odpowiedź:

Badania gruntu nie były przeprowadzone. Ilość sond dolnego źródła ciepła została określona dla najmniej korzystnych warunków gruntowych (piasek suchy) przy 1800 godzinach pracy przy pełnym obciążeniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.